
ZARZĄDZENIE NR 854/2021/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 listopada 2021r. 

 

 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Domowi Pomocy Społecznej 

w Poznaniu przy ul. Konarskiego 11/13. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Domowi Pomocy Społecznej w Poznaniu przy ul. Konarskiego 11/13, zwanemu dalej 

„Domem”, nadaje się Regulamin Organizacyjny, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 811/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Domowi Pomocy 

Społecznej w Poznaniu przy ul. Konarskiego 11/13. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Domu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Jędrzej Solarski 

Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 


